facerea contractului şi spesele de colaudare.

Contractul încheiat, pentru întreprinzător va fi va
labil îndată după subscriere, iar pentru comuna biseri
cească numai după. aprobarea Venerabilului Conzistoriu
diecezan. ..

Reciţa-română din şedinţa comitetului parohial ţi
nută în 4/17 Martie 1914.

George Nicolaevici loan Mărilă
preşed. corn. par. 1—2 not. corn. par.

în-conţelegere cu m i n e : Mihail Găşpar, protopop.

Pe ba^a încuvinţării Ven. Conz. diecezan gr. or.
rom. din Caransebeş ddto 3 Ianuarie 1910 Nr. 9519 B.
ex 1910 să escrie licitaţiune minuendă pentru zidirea de
nou a bisericii gr.